

GUBERNUR SUMATERA SELATAN

KEPUTUSAN GUBERNUR SUMATERA SELATAN NOMOR: 548 /KPTS/DLHP/2022

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PENYUSUN RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH NOMOR 17 TAHUN 2016 TENTANG PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP

GUBERNUR SUMATERA SELATAN,

- Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 4, Pasal 9 ayat
 (1) huruf b, dan Pasal 10 ayat (3) huruf c Undang-Undang
 Nomor 32 Tahun 2009 tentang Perlindungan dan Pengelolaan
 Lingkungan Hidup serta Peraturan Pemerintah Nomor 22
 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Perlindungan dan
 Pengelolaan Lingkungan Hidup, Peraturan Daerah Nomor 17
 Tahun 2016 tentang Perlindungan dan Pengelolaan
 Lingkungan Hidup sudah tidak relevan lagi sehingga perlu
 dilakukan penyesuaian;
 - b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 25 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018, perlu dibentuk Tim penyusun Rancangan Peraturan Daerah;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Gubernur tentang Pembentukan Tim Penyusun Rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Nomor 17 Tahun 2016 tentang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup;
- Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 1959 tentang Pembentukan

 Daerah Tingkat I Sumatera Selatan (Lembaran Negara

 Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 70, Tambahan

 Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1814);

KETIGA

Tim Penyusun Rancangan Peraturan Daerah sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu dapat diberikan honorarium sesuai dengan Standar Biaya Umum (SBU) yang berlaku di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Selatan.

KEEMPAT

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2022 Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (DPA-SKPD) Dinas Lingkungan Hidup dan Pertanahan Provinsi Sumatera Selatan.

KELIMA

- : Tim Penyusun Rancangan Peraturan Daerah sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu terdiri dari:
 - 1. Tim Teknis (Satuan Kerja Perangkat Daerah Provinsi) mempunyai tugas memberi saran dan masukan pada saat Forum Group Discussion (FGD)
 - Sekretariat bertanggung jawab membantu administrasi, mengatur persiapan rapat koordinasi, membuat laporan.

KEENAM

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini

Ditetapkan di Palembang

pada tanggal 29 Juli 2022

GUBERNUR SUMATERA SELATAN

K H. HERMAN DERU

Tembusan :

Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia di Jakarta

Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan Republik Indonesia di Jakarta

Ketua DPRD Provinsi Sumatera Selatan di Palembang

Inspektur Daerah Provinsi Sumatera Selatan di Palembang